

در جلسه وزیر امور خارجه

با کمیسیون امنیت ملی چه گذشت؟

سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: وزیر امور خارجه گزارشی از اقدامات این وزارت‌خانه درباره سوریه و همچنین گزارشی از مذاکرات ایران با تروئیکای اروپا به اعضای این کمیسیون ارائه کرد.

به گزارش فارس،ابراهیم رضایی،سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در روزهای اخیر به واسطه تحولات منطقه فعال بوده و از نزدیک و به دقت مسائل را رصد کرده و جلساتی داشته است. وی با اشاره به جزئیات جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: در ابتدافلاح‌حسین مالکی،نماینده زاهدان و عضو کمیسیون امنیت ملی گزارشی از سفرهای سیدعباس عراقچی،وزیر امور خارجه به بغداد و دوحه‌ارائه کرد،چرا که این نماینده در این سفرها عراقچی را به نمایندگی از کمیسیون امنیت ملی همراهی کرد.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین در جلسه ظهر روز سه‌شنبه (۲۰ آذر) با حضور مسؤولان امنیتی، آخرین وضعیت منطقه و امنیت منطقه ناظر به تحولات سوریه مورد بررسی قرار گرفت. رضایی ادامه داد: همچنین سه‌شنبه‌شب اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس میهمان وزیر امور خارجه در محل وزارت خارجه بودند و در جلسه با وزیر، آخرین تحولات منطقه و رخدادهای سوریه مورد بررسی قرار گرفت.

وی اظهار کرد: عراقچی در این جلسه درباره اقدامات و فعالیت‌های وزارت‌امو خارجه در زمینه سوریه و مسائل آن به اعضای کمیسیون گزارش داد. همچنین وی گزارشی از مذاکرات ایران با تروئیکای اروپا به اعضای کمیسیون ارائه کرد.

■ ■ ■

آیت‌الله جنتی:

آمریکا بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر است

دبیر شورای نگهبان گفت: آمریکا که خود را بزرگ‌ترین مدعی دفاع از حقوق بشر معرفی می‌کند، در حقیقت بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر است.

به گزارش مهر، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه دیروز این شورا درباره اتفاقات منطقه اظهار تأشست: سوءاستفاده رژیم صهیونیستی از وضعیت این روزهای کشور سوریه و حمله به زیرساخت‌های این کشور یک جنایت بزرگ ضدانسانی است که آثار آن سال‌ها مردم این کشور را درگیر مشکلات خواهد کرد.

وی خاطر‌نشان کرد: حمله به مردم بی‌دفاع روش همیشگی سردمداران جنایت‌پیشه رژیم صهیونیستی است. حمایت آمریکا و همپیمان‌های او بهترین مشوق این رژیم غیرقانونی بوده و آنها باید در برابر بشریت و مردم منطقه پاسخگو باشند. دبیر شورای نگهبان در ادامه به سالروز تصویب اعلامیه حقوق بشر در سازمان ملل متحد اشاره کرد و ابراز داشت: این اعلامیه که با شعارهای فراوان به تصویب رسید هیچگاه نتوانست مانع ظلم قدرت‌های استکباری به ملت‌های ضعیف شود، زیرا از طرفی مبانی این اعلامیه منطبق بر جهان‌بینی الهی نبود و از سوی دیگر، نویسندگان و امضاکنندگان آن هم به این شعارها پایبند نبودند. وی تصریح کرد: شمار دفاع از حقوق بشر عملا به ابزار اعمال فشارهای سیاسی و اقتصادی جهان سلطه بر کشورهای مستقل تبدیل شده تا بتوانند منافع استعماری خود را تأمین کنند.

■ ■ ■

سفیر ایران در سوریه:

خبر غارت کمک‌های ایران کذب است

سفیر ایران در سوریه گفت: خبر غارت کمک‌های ایران توسط تروریست‌ها کذب است. حسین اکبری، سفیر ایران در سوریه در گفت‌وگویی ضمن تکذیب خبر غارت کمک‌های مردم ایران به سوریه توسط تروریست‌ها، گفت: من نه در تلویزیون و نه در هیچ جای دیگر چنین حرفی نزده‌ام؛ انتشار چنین روغ‌هایی از سوی منافقین و صهیونیست‌ها انجام می‌شود. به گزارش فارس، اخیرا اخباری در فضای مجازی از سوی برخی رسانه‌های معاند منتشر شد مبنی بر اینکه حسین اکبری، سفیر کشورمان گفته شورشیان مسلح به سازمان سفارت ایران در سوریه حمله کرده و ۴۳ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار پول نقد از بخش مالی سفارت به سرقت برده شده است که سفیر کشورمان در سوریه این اخبار را تکذیب کرد.

■ ■ ■

مخبر:

وظیفه همه ما کمک به دولت

برای رفع مشکلات و ناترازی هاست

مشاور و دستیار رهبر انقلاب گفت: امروز وظیفه همه ما کمک به دولت چهاردهم برای رفع مشکلات موجود و ناترازی‌ها و حرکت کشور به سمت آینده‌ای درخشان است و در این مسیر باید مشارکت همه اقشار از جمله نیروهای خدش‌ناقص و نخبه‌ها را جلب کنیم.به گزارش ایسنا، محمد مخبر در نشست دانشجویی که به مناسبت روز دانشجو برگزار شد، افزود: نیروی انسانی جوان، باتکیزه و نخبه بزرگ‌ترین مزیت ایران برای توسعه است اما متأسفانه در همه ادوار گذشته توجه کافی به کادرسازی و پرورش این نیروها برای حضور در ابعاد مختلف اداره کشور نشده است. وی با اشاره به تدوین سازوکار مناسب برای رفع این کمبود تأکید کرد: شناسایی نیرو، برنامه‌ریزی مناسب برای استفاده از آن، نحوه عملیات و حکمرانی و تعیین مسیر برای چگونگی حل مسائل کشور از جمله مهم‌ترین موضوعات در این فرآیند است که در حال برنامه‌ریزی برای اجرای آن هستیم. دانشگاه سرمنشأ تحول است و یکی از سازوکارهای موثر برای شناسایی و معرفی افراد در حوزه‌های مختلف همین تشکل‌های دانشجویی هستند که می‌توانند با جهت‌گیری درست نقشی ویژه در این مسیر داشته باشند.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از قشرهای مردم با تأکید بر آمریکایی – صهیونیستی بودن رخدادهای سوریه:

نقشه‌کش‌های حوادث اخیر سوریه هیچ‌یک به اهداف خود نمی‌رسند



گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از قشرهای مردم، با «تبیین لایه‌های مختلف حوادث سوریه، ترسیم منطق حضور ایران در این کشور، تشریح روند آتی تحولات منطقه و بیان درس‌ها و عبرت‌های قضایای سوریه»، تأکید کردند: این حوادث محصول یک نقشه آمریکایی – صهیونیستی است و گستره مقاومت با یافتن استحکام و انگیزه بیشتر در مقابل فشارها و جنایت‌ها، به حول و قوه الهی همه منطقه را فراخواهد گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با اشاره به نقش آشکار یک دولت همسایه سوریه در حوادث این کشور، گفتند: با وجود این، قرائن متعددی وجود دارد که نشان می‌دهد توطئه‌گر، نقشه‌کش و اتاق فرمان اصلی، آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند.

ایشان رفتار صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها با رخدادهای اخیر سوریه را یکی از این قرائن خواندند و افزودند: اگر اینها نقشه‌کش حوادث سوریه نبوده‌اند، چرا برخلاف دیگر کشورها ساکت ننشستند و با بمباران صدها مرکز زیرساختی، فرودگاه، مراکز تحقیقاتی، مراکز تربیت دانشمند و نقاط دیگر سوریه، عملا در حوادث جاری دخالت کردند؟

رهبر انقلاب با اشاره به اعلام رسمی آمریکا مبنی بر حمله به ۷۵ نقطه سوریه در یکی دو روز اول حوادث، گفتند: صهیونیست‌ها هم علاوه بر هدف قرار دادن صدها نقطه، سرزمین‌های سوریه را اشغال و تانک‌های خود را به دمشق نزدیک کردند و آمریکا که در حوادث مرزی بسیار کوچک‌تر در دیگر کشورها حساسیت فراوانی از خود نشان می‌دهد، نه فقط اعتراض نمی‌کند، بلکه کمک هم کرده است. آیا این واقعیات نشان‌دهنده دست آنها در حوادث سوریه نیست؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح یکی دیگر از قرائن دخالت آمریکا و رژیم صهیونیستی در قضایای سوریه، گفتند: در روزهای آخر قرار بود برخی کمک‌ها و امکانات برای مردم یک منطقه سوریه –به خصوص زینبیه– ارسال شود اما صهیونیست‌ها همه مسیرهای زمینی را مسدود کردند و هواپیماهای آمریکایی و رژیم صهیونی با پروازهای گسترده، نگذاشتند این کمک‌ها از راه هوا هم منتقل شود. اگر آنها صاحب قضیه نبیندند و با فرار گرفتن سر پشت سر فلان گروه تروریستی یا مسلح با سوریه نمی‌جنگند، چرا از کمک به مردم سوریه جلوگیری کردند؟

رهبر انقلاب اهداف مهاجمانی را که از شمال و جنوب دنبال تصرف سرزمین‌های سوریه هستند، متفاوت خواندند و افزودند: در این میان آمریکا دنبال محکم کردن جای پای خود است اما زمان نشان خواهد داد هیچ یک، به اهداف خود نمی‌رسند و بدون شک مناطق تصرف‌شده سوریه به دست جوانان غیور سوری آزاد خواهد شد.

ایشان در تشریح روند تحولات آتی منطقه، با تأکید بر اینکه آمریکا به توفیق الهی به دست جبهه مقاومت از منطقه اخراج خواهد شد، گفتند: عوامل استکبار خیال می‌کنند جبهه مقاومت بعد از سقوط دولت سوریه که طرفدار مقاومت بود، ضعیف شده است اما سخت در اشتباهند، چرا که اصولا در درستی از مقاومت و جبهه مقاومت ندارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقاومت را نه یک سخت‌افزار قابل شکستن و فرو ریختن، بلکه یک ایمان، تفکر، مکتب اعتقادی و تصمیم قلبی خواندند و افزودند: به همین علت، مقاومت با فشارها قوی‌تر می‌شود و انگیزه افراد و عناصر آن با دیدن خباثت‌ها، شدیدتر و دامنه آن گسترده‌تر خواهد شد. ایشان قوی‌تر شدن حزب‌الله لبنان، حماس، جهاد اسلامی و دیگر نیروهای فلسطینی را زیر بار فشارهای ۱۴ ماه اخیر، نشانه این واقعیت برشمردند و افزودند: فدراسیون صهیونیست‌ها و دست دادن سیدحسن نصرالله بسیار سنگین بود اما قدرت و مشت حزب‌الله محکم‌تر شد و دشمن هم با مشاهده این واقعیت، به دنبال آتش‌بس آمد.

رهبر انقلاب با یادآوری جنایات بی‌سابقه رژیم آدمکش در غزه و شهادت اشخاص برجسته‌ای مانند یحیی سنوار، گفتند: دشمن خیال می‌کرد مردم غزه زیر بمباران‌ها، علیه حماس حساس می‌کنند اما برعکس شد و مردم بیشتر از قبل طرفدار حماس و جهاد اسلامی و بقیه گروه‌های مجاهد فلسطینی شدند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه فراگیر شدن گستره مقاومت در همه منطقه، نتیجه قطعی فشارها و جنایات دشمنان خواهد بود، افزودند: آن تحلیلگر نادان و بی‌خبر که این حوادث را باعث ضعیف شدن ایران می‌داند، بفهمد که ایران قوی و مقتدر است و مقتدرتر نیز خواهد شد.

ایشان مقاومت را واقعیتی ریشه‌دار در ایمان و باور ملت‌ها خواندند و افزودند: مقاومت به معنای ایستادگی در مقابل آمریکا و هر سلطه‌گر دیگر و مخالفت با وابستگی و نوکری آمریکا، برای ملت‌ها یک عقیده بسیار مهم است و همین باور در ماه‌های اخیر باعث طرفداری پرشور ملت‌های

منطقه و به تعبیری ملت‌های جهان از فلسطین و ابراز تفرغ از صهیونیست‌ها شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به گذشت بیش از ۷۵ سال از غصب فلسطین، گفتند: این مساله باید در این مدت طولانی از یادها می‌رفت اما امروز ایستادگی ملت فلسطین و ملت‌های منطقه بر سر مساله فلسطین، ۱۰ برابر بیشتر از زمان غصب این سرزمین است و باور مشترک ملت‌ها به مقاومت، این شعله را فروخته‌تر کرده است.

ایشان هموسیی با رژیم صهیونیستی را خط قرمز ملت‌ها دانستند و افزودند: صهیونیست‌ها و همدستان‌شان بدانند بر اساس سنت الهی، جنایت پیروزی نمی‌آورد و امروز این سنت الهی و تجربه تاریخی در غزه و ساحل غربی رود اردن و لبنان در حال تکرار است.

رهبر انقلاب با اشاره به حضور ایران در سوریه در سال‌های قبل، گفتند: نکته‌ای که اغلب به خصوص جوانان از آن بی‌اطلاعدند این است که قبل از کمک ما به دولت سوریه، یعنی در مقطع حساس دفاع مقدس و در شرایطی که همه به نفع صدام و علیه ما کار می‌کردند، دولت سوریه با کمکی حیاتی به ایران و در حرکتی بزرگ و تعیین‌کننده، خط لوله انتقال نفت از عراق به مدیترانه را مسدود و صدام را از درآمد آن محروم کرد.

ایشان علت دیگر حضور جوانان و برخی فرماندهان ایرانی در سوریه و عراق را مقابله با فتنه داعش خواندند و افزودند: داعش بمب نامنی بود و آنها به دنبال نامن کردن سوریه، عراق و سپس حضور در ایران و نامن کردن کشور ما به عنوان هدف اصلی و نهایی بودند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جلوگیری از سرایت نامنی به ایران را علت مهم عزم جمهوری اسلامی برای مقابله با داعش برشمردند و خاطر‌نشان کردند: مسؤولان ما خیلی زود متوجه شدند که اگر جلوی داعش گرفته نشود، نامنی سراسر ایران را فراخواهد گرفت، همچنانکه نمونه‌هایی از فجاج تروریستی آنها را مردم در حوادث مجلس، حرم شاهچراغ و کرمان مشاهده کردند.

رهبر انقلاب با اشاره به فرمایشی از امیرالمؤمنین که نباید گذاشت دشمن به خانه برسد، چرا که ملتی که در خانه خود با دشمن درگیر شود ذلیل می‌شود، گفتند: بر این اساس بود که نیروهای ما و سردار شهید سلیمانی و همکاران او به عراق و سوریه رفتند و با سازماندهی و مسلح کردن جوانان آن کشورها، در مقابل داعش ایستادند و کمر آن را شکستند. ایشان با اشاره به هدف داعش برای تخریب اعتبار و اماکن مقدسه در کربلا، نجف، کاظمین و دمشق، مشابه اقدام آنها در انهدام گنبد حرم مطهر سامرا، گفتند: در مقابل دشمنی ما رهی برمی‌دارد؟ چندی پیش FATF پذیرفته شود، چقدر

فایده می‌بریم.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی در پاسخ به پرسش یکی از دانشجویان در موضوع شفافیت گفت: ما در مجمع به هیچ وجه با شفافیت مخالف نبودیم و نیستیم. انتشار بسیاری از بحث‌های ما مشکلی ندارد. اشکال ما، مساله خروج مجلس از حدود اختیارات

اسلامی در سوریه و عراق را «مستشاری» یعنی تشکیل قرارگاه‌های مرکزی، تعیین راهبردها و تاکتیک‌ها، حضور در میدان جنگ در مواقع ضروری و از همه مهم‌تر بسیج جوانان آن مناطق خواندند و افزودند: حضور ما در سوریه و عراق به معنی اعزام لشکرهایی از ارتش و سپاه برای جنگیدن به جای ارتش آنها نبود، چرا که این کار نه منطقی است و نه افکار عمومی آن را قبول می‌کند.

رهبر انقلاب با اشاره به درخواست‌های پرشمار جوانان و بسیجیان بی‌تاب و مشتاق برای اعزام به سوریه در آن مقطع، گفتند: عمده حضور نیروهای ما در آن مناطق، مستشاری و در مواقع اندک و ضروری به شکل حضور نیروهای عالی‌دوطلب و بسیجی بود.

ایشان آموزش، سازماندهی و مسلح کردن گروهی چند

هزار نفره از جوانان سسوری برای مقابله با داعش به دست شهید سلیمانی را از اقدامات برجسته آن سردار سرافراز

خواندند و با اظهار تأسف از انحرال آن گروه با تصمیم مسؤولان نظامی سسوری پس از چند سال، گفتند: بعد از خاموش شدن فتنه داعش، نیروهای ما عمدتاً از سوریه بازگشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه جنگ اصلی باید به وسیله ارتش سوریه انجام می‌شد، افزودند: در کنار ارتش، نیروهای بسیجی دیگر کشورها امکان جنگ دارند اما اگر ارتش، ضعف و بی‌ممتی نشان دهد، کاری از نیروهای بسیجی برنمی‌آید که متأسفانه همین اتفاق در سوریه رخ داد.

ایشان افزودند: البته لزام حضور در هر نقطه‌ای، همراهی و موافقت دولت آنجا است، همانطور که در عراق و سوریه به درخواست دولت‌های آنها حاضر شدیم و اگر درخواستی نکنند راه بسته است و امکان کمک نخواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: وضعیت و مصالح کنونی

سوریه نتیجه ضعف و کاهش روح مقاومت و ایستادگی است

که ارتش سوریه از خود نشان داد.

رهبر انقلاب با مقایسه ضعف ارتش سوریه با روحیه بالای

مسؤولان ارشد نیروهای مسلح ایران و اصرار آنها برای کسب

اجازه حضور در میدان و کمک به مقاومت، گفتند: امروز

ملت ایران به ارتش و سپاه خود افتخار و مباهات می‌کند.

البته در دوران طاغوت ارتش به قدری ضعیف بود که در

مقابل تهاجم خارجی ایستادگی نکرد و در جنگ دوم جهانی،

دشمن تا تهران پیشروی و آن را تصرف کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان چند نکته درباره حوادث

سوریه و جبهه مقاومت، گفتند: همه بدانند قضایا اینگونه

باقی نخواهد ماند که گروهی بایبند در دمشق و به خانه‌های

مردم تعرض کنند و رژیم صهیونی هم با بمباران و توپ و

تانک پیشروی کند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: قطعاً جوانان غیور

سوری بها خواهند خاست و با ایستادگی و حتی دادن تلفات،

به این وضع فائق خواهند آمد، همچنانکه جوانان غیور عراق پس از اشغال آن به دست آمریکا، با کمک و سازماندهی و فرماندهی شهید عزیز ما توانستند دشمن را از خانه و خیابان‌های خود بیرون کنند. البته این کار در سوریه ممکن است زمان طولانی ببرد اما نتیجه، حتمی و قطعی است.

ایشان در بیان درس‌ها و عبرت‌هایی از حادثه سوریه برای مسؤولان و اُحساد ملت، گفتند: درس اول، غفلت نکردن از دشمن است. در سوریه دشمن با سرعت عمل کرد اما آنها باید از قبل پیش‌بینی و جلوگیری می‌کردند، همچنانکه دستگاه اطلاعاتی ما از چند ماه قبل گزارش‌های هشداردهنده‌ای به مسؤولان سوری منتقل کرده بودند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در ۴۶ سال پس از شد و آن را حقیر شمرد یا به تبسم او اعتماد کرد، چرا که گامی با لبخند و لحن خوش حرف می‌زند اما با خنجری

در پشت، منظر فرصتی برای ضربه زدن است.

ایشان پیروزی و شکست و فراز و فرود شخصی و ملی

را واقعیت زندگی خواندند و گفتند: مهم این است که در

فرازاها مغرور نشد، چون غرور جهل می‌آورد و در شکست‌ها

منغفل و مأیوس نشد، همچنانکه جبهه مقاومت از پیروزی

مغرور و از ناکامی‌ها منغفل نمی‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در ۴۶ سال پس از

انقلاب، حوادث بزرگ و سختی را پشت سر گذاشته‌ایم،

همچنانکه روزی هواپیماهای صدام فرودگاه تهران را

بمباران و در دل مردم ترس ایجاد می‌کردند اما در مقابل

همه حوادث گوناگون و تلخ، جمهوری اسلامی حتی یک

لحظه دچار انفعال نشد.

رهبر انقلاب خطر انفعال را گامی از خود حادثه بیشتر

دانستند و گفتند: از مؤمن نباید انفعال سر بزند و دچار

این احساس شود که کاری از او ساخته نیست و باید

تسلیم شود. همانطور که در پیروزی‌ها نیز قرآن توصیه

به شکر و استغفار از کوتاهی‌ها و پرهیز از غرور می‌کند.

بنابراین در پیشرفت‌ها و موفقیت‌ها، غرور سم است و در

کوتاهی‌ها و مشکلات نیز انفعال، زهر است که باید مراقب

هر دوی اینها باشیم.

ایشان با اشاره به عده‌ای که کارشان خالی کردن دل مردم

و ترساندن آنها است، گفتند: برخی در خارج از کشور و با

رسانه‌های فارسی‌زبان این کار را می‌کنند که جوهر دیگری

باید با آنها برخورد کرد اما در داخل کسی نباید این کار را

بکند و اگر کسی در تحلیل یا بیان خود به گونه‌ای سخن

بگوید که معنای آن خالی کردن دل مردم باشد، جرم است

و باید با آن برخورد شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان بیانات‌شان، ملت

ایران را آماده به کار خواندند و تأکید کردند: به توفیق الهی،

ریشه صهیونیسم و عوامل خبیث غربی در این منطقه کنده

خواهد شد.

آیت‌الله آملی لاریجانی:

FATF به مجمع بیاید آن را بررسی می‌کنیم

وی با ذکر این نکته که باور به خداوند به عنوان حقیقت مسلط بر همه امور و انس با معبود، باید اصل اصیل در زندگی ما باشد، تصریح کرد: ما مسیحی بی‌نهایت در پیش داریم. نخستین گام بیداری، فکر کردن است. به این توجه کنید که همین حالا در عوالم دیگر هستیم و در حال ساختن عوالم دیگر خودمان هستیم.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی علاوه بر توصیه به انس، تلاوت و تدبر در قرآن، مطالعه ۲ کتاب را به جوانان پیشنهاد کرد و گفت: توفیق ترجمه کتاب «الانسان» نوشته علامه طباطبایی، در جمله نعمت‌هایی بود که خدا در سال ۱۳۹۸ به این بنده عنایت فرمود. در آن کتاب توجه به عوالم مختلف و حضور انسان در عوالم با بیانی دقیق و موجز و با کمک آیات قرآن بیان می‌شود. وی همچنین خطاب به دانشجویان گفت: شما جوانان برای خود برنامه‌ای برای تفکر داشته باشید. کتاب «لقاءالله» مرحوم میرزااجواد ملکی را با توجه بخوانید.



خودسانسوری ختم می‌شود و جلوی آزادی نمایندگان را می‌گیرد. آیت‌الله آملی‌لاریجانی خطاب به دانشجویان حاضر

در نشست درباره ضرورت توجه به مسائل معنوی در کنار

درس، گفت: توصیه پدrane دارم به شما عزیزان که در اول راه

هستید؛ در کنار همه کارهایی که وظیفه‌انسانی و ملی شمانست

به حال روحی و معنوی خود توجه کنید.